
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STROZZI Stefano

COCCONI Gianpaolo

NIRONI Carlo

CONTINI Giuseppe

CAVATORTA Luigi

CASALANI Loris

BARONE Carlo

FERRARI Giovanni

QUINTAVALLA Marco

ROTTURA Alfonso

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

6.200

930

1.680

1.370

1.390

650

1.710

0

790

0

1

6

3

5

4

8

2

9,5

7

11

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara FISSERO FORMIGOSA Data 18-07-2023

Società Organizzatrice ClubPescaSportSalso

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

DATTARO ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GULISANO Davide

TIRELLI Valter

OPPICI Filippo

CORRADI Giulio

MAROSSA Roberto

MARCHESI Sergio

CALZETTI Adriano

STOPELLI Giuseppe

MORDACCI Corrado

COPELLI Lorenzo

Circolo Inzani A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

930

2.020

1.850

1.520

1.670

1.440

0

3.080

2.380

2.610

9

4

5

7

6

8

10

1

3

2

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara FISSERO FORMIGOSA Data 18-07-2023

Società Organizzatrice ClubPescaSportSalso

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

DATTARO ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROMANINI Gianfranco

BRICCHI Mauro

VARANI Marco giovann

OPPICI Maurizio

ZANELLA Ferruccio

MARCHESI Sergio

CALZETTI Adriano

STOPELLI Giuseppe

MORDACCI Corrado

COPELLI Lorenzo

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

7.960

2.690

3.240

3.960

720

1.440

0

3.080

2.380

2.610

1

5

3

2

9

8

10

4

7

6

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara FISSERO FORMIGOSA Data 18-07-2023

Società Organizzatrice ClubPescaSportSalso

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

DATTARO ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CABRINI Adriano

FERRARI Matteo

TESTI Michele

CAMPI Andrea

TIBERTI Stefano

DESTINO Raffaele

ROSATI Franco

PAGLIA Cesare

UNI Sauro

BORSI Massimo

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

70

1.520

2.960

350

540

1.940

7.170

1.260

2.410

1.380

10

5

2

9

8

4

1

7

3

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara FISSERO FORMIGOSA Data 18-07-2023

Società Organizzatrice ClubPescaSportSalso

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

DATTARO ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALBERTELLI Marco

BAUDINI Fabio

FIORINI Flavio

CAVAGNI Alessandro

SOTTOVIA Claudio

PONGHELLINI Riccardo carl

BELICCHI Ciro

MANGHI Claudio

SAVI Juri

CARPI Cristiano

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

0

5

190

380

410

210

450

190

5.110

1.840

10

9

7,5

5

4

6

3

7,5

1

2

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara FISSERO FORMIGOSA Data 18-07-2023

Società Organizzatrice ClubPescaSportSalso

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

DATTARO ANDREA

Firma Ispettore Note


