Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2028 ova nr. 3

Campo di Gara FISSERO FORMIGOSA Data 18-07-2023

Settore A Zo	na	Α
--------------	----	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	STROZZI Stefano	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	6.200	1	
2	COCCONI Gianpaolo	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	930	6	
3	NIRONI Carlo	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.680	3	
4	CONTINI Giuseppe	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.370	5	
5	CAVATORTA Luigi	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	1.390	4	
6	CASALANI Loris	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	650	8	
7	BARONE Carlo	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.710	2	
8	FERRARI Giovanni	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	0	9,5	С
9	QUINTAVALLA Marco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	790	7	
10	ROTTURA Alfonso	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	0	11	A

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		DATTARO ANDREA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2028 ova nr. 3

Campo di Gara FISSERO FORMIGOSA Data 18-07-2023

Settore B	Zona	Α
-----------	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	GULISANO Davide	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	930	9	
2	TIRELLI Valter	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	2.020	4	
3	OPPICI Filippo	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.850	5	
4	CORRADI Giulio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.520	7	
5	MAROSSA Roberto	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	1.670	6	
6	MARCHESI Sergio	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	1.440	8	
7	CALZETTI Adriano	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	0	10	С
8	STOPELLI Giuseppe	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	3.080	1	
9	MORDACCI Corrado	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	2.380	3	
10	COPELLI Lorenzo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	2.610	2	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		DATTARO ANDREA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2028 ova nr. 3

Campo di Gara FISSERO FORMIGOSA Data 18-07-2023

	Settore	C	Zona	A
--	---------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	ROMANINI Gianfranco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	7.960	1	
2	BRICCHI Mauro	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	2.690	5	
3	VARANI Marco giovann	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	3.240	3	
4	OPPICI Maurizio	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	3.960	2	
5	ZANELLA Ferruccio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	720	9	
6	MARCHESI Sergio	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	1.440	8	T
7	CALZETTI Adriano	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	0	10	T
8	STOPELLI Giuseppe	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	3.080	4	T
9	MORDACCI Corrado	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	2.380	7	T
10	COPELLI Lorenzo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	2.610	6	T

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		DATTARO ANDREA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2023 ova nr. 3

Campo di Gara FISSERO FORMIGOSA Data 18-07-2023

Società Organizzatrice ClubPescaSportSalso

Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Note Eff.
1	CABRINI Adriano	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	70	10
2	FERRARI Matteo	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.520	5
3	TESTI Michele	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	2.960	2
4	CAMPI Andrea	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	350	9
5	TIBERTI Stefano	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	540	8
6	DESTINO Raffaele	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	1.940	4
7	ROSATI Franco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	7.170	1
8	PAGLIA Cesare	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.260	7
9	UNI Sauro	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	2.410	3
10	BORSI Massimo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.380	6

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		DATTARO ANDREA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE 2028 ova nr. 3

Campo di Gara FISSERO FORMIGOSA Data 18-07-2023

Settore E	Zona	Α
-----------	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	ALBERTELLI Marco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	0	10	С
2	BAUDINI Fabio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	5	9	
3	FIORINI Flavio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	190	7,5	
4	CAVAGNI Alessandro	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	380	5	
5	SOTTOVIA Claudio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	410	4	
6	PONGHELLINI Riccardo carl	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	210	6	
7	BELICCHI Ciro	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	450	3	
8	MANGHI Claudio	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	190	7,5	
9	SAVI Juri	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	5.110	1	
10	CARPI Cristiano	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.840	2	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara		
		DATTARO ANDREA		